
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ NỘI VỤ 

 

Số:        /QĐ-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày     tháng 9  năm 2024  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính 

phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan 

nhà nước trên môi trường mạng; 

Căn cứ Thông tư số 22/2023/TT-BTTTT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về cấu trúc , bố cục, yêu cầu kỹ thuật cho 

cổng thông tin điện tử và trang thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 38/2024/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024 của 

UBND tỉnh Hà Nam về ban hành Quy chế hoạt động của Cổng Thông tin điện tử 

tỉnh Hà Nam;    

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021 của 

UBND tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Hà Nam;     

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử Sở Nội vụ gồm các 

ông, bà có tên chức danh sau:  

1. Đồng chí Phó Giám đốc Sở, phụ trách Văn phòng- Trưởng ban 

2. Đồng chí Phó Chánh Văn phòng, phụ trách tổng hợp - Phó Trưởng ban 

3. Đồng chí Phó Chánh Văn phòng, phụ trách hành chính - Ủy viên 

4. Đồng chí Trưởng phòng CCHC và VTLT - Ủy viên 

5. Đồng chí Bí thư Đoàn thanh niên - Ủy viên 

6. Đồng chí Chuyên viên Văn phòng, phụ trách Kế toán - Ủy viên.  

7. Đồng chí Chuyên viên Văn phòng phụ trách quản trị mạng - Thư ký.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Biên tập:      

1. Xây dựng quy chế hoạt động của Ban, kế hoạch kinh phí hoạt động theo 

quy định.   

2. Điều hành hoạt động, chịu trách nhiệm về các vấn đề nội dung thông tin, 

kỹ thuật, tài chính nhằm đảm bảo Cổng Thông tin điện tử của Sở hoạt động thường 

xuyên, liên tục và an toàn.  



 3. Tiếp nhận, phân loại các ý kiến, câu hỏi, thông tin từ các cá nhân, các 

phòng, đơn vị; tiến hành biên tập; duyệt nội dung để cập nhật trên Cổng Thông 

tin điện tử của Sở.   

4. Kiểm tra, đôn đốc các phòng, đơn vị thực hiện nghiêm túc việc cung cấp, 

trao đổi thông tin trên Cổng Thông tin điện tử Sở Nội vụ.   

 5. Tham mưu các văn bản, đề xuất các giải pháp nâng cao chất lượng thông 

tin trên Cổng Thông tin điện tử của Sở. Hằng quý tham mưu chi trả nhuận bút cho 

các cá nhân theo quy định.  

 6. Nhận, bổ sung các tài liệu, văn bản quy phạm pháp luật, thông báo, văn 

bản chỉ đạo điều hành của lãnh đạo Sở có liên quan đến nhiệm vụ Cổng Thông tin 

điện tử của Sở.   

7. Thực hiện việc quản lý, lưu trữ thông tin trên Cổng Thông tin điện tử của 

Sở theo quy định của pháp luật về lưu trữ điện tử.  

 8. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền 

điện tử tỉnh Hà Nam phân công.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Thủ 

trưởng các đơn vị thuộc Sở và các ông, bà có chức danh tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- UBND tỉnh (để b/c);  
- Như Điều 3;  
- Sở TT&TT;  
- Lưu: VT.  

  

  Lê Xuân Huy 

 

 
 

 


		2024-09-11T08:44:30+0700


		2024-09-11T09:32:19+0700


		2024-09-11T09:42:08+0700


		2024-09-11T09:42:08+0700


		2024-09-11T09:42:08+0700




